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30-lecie KOMR

23 sierpnia 2024 roku odbyła się uroczystość 30-lecia Krajowego Ośrodka Mieszkalno-Rehabilitacyjnego w Dąbku. Ten
wspaniały jubileusz uświetniła obecność wielu znamienitych gości oraz była okazją do wspaniałych wspomnień oraz
określenia planów na przyszłość.

Uroczystość rozpoczęła się mszą św. polową. Koncelebrowali ją ks. Kazimierz Ziółkowski, dziekan dekanatu
mławskiego zachodniego, i ks. Marek Trymers, proboszcz parafii Wyszyny Kościelne.  Kazanie wygłosił ks. Janusz
Wilkowski, kapelan Ośrodka.

W części oficjalnej o działalności KOMR w Dąbku mówił dyrektor Włodzimierz Wojnarowski. Podkreślił, ciepłą i rodzinną
atmosferę. Wyjątkowość i znakomitą renomę Ośrodka podkreśliła również Anna Brzezińska Wicemarszałek
Województwa Mazowieckiego.

Z racji obchodów jubileuszu podziękowania i dyplomy uznania nadane przez Marszałka Adama Struzika otrzymali
pracownicy Ośrodka, którzy przepracowali w nim 30 lat.

Wśród gości obecny był również Antoni Nowicki, inicjator powstania Ośrodka i jego pierwszy dyrektor, którego
powitano szczególnie uroczyście. Wśród licznie przybyłych gości obecni byli również : Wiceprzewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego oraz przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Mazowieckiego w tym:
Sekretarz Województwa Dyrektor Urzędu, Skarbnik Województwa, Dyrektorzy Departamentów Urzędu oraz Starosta
mławski,  przedstawiciele władz miasta, wójtowie wszystkich gmin naszego powiatu oraz szefowie służb
mundurowych i jednostek powiatowych.

Wokół ołtarza i sceny zebrali się mieszkańcy ośrodka.

W części artystycznej ludowe pieśni i piosenki zaśpiewał zespół „Dąbkowiacy”. Na scenie w przepięknie dobranym i
wykonanym repertuarze zaprezentowała się też obecna mieszkanka – Katarzyna Drożyńska. W dalszej części pojawiły
się przepiękne występy w wykonaniu artystów z Warszawskiej Opery Kameralnej na czele z Panią dr Alicją
Węgorzewską oraz uznanego akordeonisty Pana Andrzeja Ceglarka.


